- ULTRA SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 37.566.790/0001-87; e, 

- GOLDEN ENGENHARIA, CNPJ Nº 46.523.739/0001-89. 

VENCEDOR: 

UNITERRA – UNIÃO TERRAPLENAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ Nº 

02.724.778/0001-79, foi declarada vencedora com o valor global de R$ 789.731,01 

(setecentos e oitenta e nove mil, setecentos e trinta e um reais e um centavo). 

Alagoinha – PE, 07 de Fevereiro de 2023. 

Eviton Santos de Melo 

Presidente/CPL